
Statistiky
4.F post branky 

Martin Šimůnek G 4 (0,80) 
Michal Sládek Ú 8 
Josef Katrák Ú 4 
Martin Hemerka Ú 1 

 
3.F post branky 

Jakub Chylík G 9 (1,80) 
Michal Hoffman Ú 6 
Jakub Hajný Ú 3 
Arnošt Mertlík Ú 1 
Martin Čáp Ú 1 
Anthony Tale Ú 0 
Jan Kacvinský Ú 0 
Daniel Šebík Ú 0 

 
5.C post branky 

Václav Vorlíček G 2 (0,66) 
Milan Martínek G 8 (2,66) 
Jakub Šafařík Ú 7 
Josef Pavlíček Ú 7 
Anna Šťastná Ú 1 
Oliver Jahn Ú 0 
Milan Martínek Ú 0 
Adéla Novotná Ú 0 

 
2.B post branky 

Jan Brandejs G 19 (3,16) 
Richard Klíma Ú 11 
Oleksiy Pyndzyn Ú 2 
Jan Šetina Ú 1 
Matěj Štěpának Ú 0 
Martin Malý Ú 0 
Kryštof Zelený Ú 0 
Filip Adámek Ú 0 

 
5.A post branky 

Tomáš Drtina G 5 (1,66) 
Eda Suchánek Ú 3 
Lukáš Uher Ú 3 
Lukáš Novotný Ú 3 
Jan Hós Ú 2 

 
Profesoři post branky 

Jana Herciková G 7 (2,33) 
Petr Erlebach Ú 4 
Zdeňka Nedvědová Ú 2 
Jan Ordoš Ú 1 

 
4.E post branky 

Tray Huy Nam G 5 (2,50) 
Lukáš Pitelka G 3 (1,50) 
Šimon Vik Ú 6 
Tray Huy Nam Ú 1 
Tomáš Pitr Ú 0 
Lukáš Pitelka Ú 0 
Michal Divíšek Ú 0 

 
2.E post branky 

Šimon Tatíček G 11 (2,75) 
Matyáš Vocetka Ú 4 
David Červenka Ú 3 
Viktor Šebo Ú 1 
Lukáš Macek Ú 1 
Michal Barchárek Ú 0 

 
3.E post branky 

Petr Schwank G 6 (2,00) 
Jiří Skřivánek Ú 2 
Štěpán Frank Ú 1 
Gustav Ondrejčík Ú 1 
Jan Baxa Ú 0 
Alexandr Borecký Ú 0 

 
5.B post branky 

Stanislav Mohorita G 6 (2,00) 
Jan Nejedlý Ú 3 
Arťom Gnedin Ú 2 
Martin Horejš Ú 1 

 
6.C post branky 

Dan Hašek G 7 (2,33) 
Jiří Haken Ú 1 
Martin Tylingr Ú 1 
František Fekete Ú 0 
Vojtěch Hrubý Ú 0 
Martin Špás Ú 0 

 
4.A post branky 

Daniel Tomáš G 8 (2,66) 
Vojtěch Řehák Ú 1 
Lukáš Svoboda Ú 0 
Matěj Adamík Ú 0 

 



pořadí jméno hráče tým zápasy branky 
1. Richard Klíma 2.B 6 11 
2. Michal Sládek 4.F 5 8 
3. Josef Pavlíček 5.C 6 7 
 Jakub Šafařík 5.C 6 7 
5. Šimon Vik 3.E 4 6 
6. Michal Hoffman 3.F 5 6 
7. Petr Erlebach Profesoři 3 4 
8. Matyáš Vocetka 2.E 4 4 
9. Josef Katrák 4.F 5 4 
10. Lukáš Novotný 5.A 3 3 
 Eda Suchánek 5.A 3 3 
 Lukáš Uher 5.A 3 3 
 Jan Nejedlý 5.B 3 3 
14. David Červenka 2.E 4 3 
15. Jakub Hajný 3.F 5 3 
16. Zdeňka Nedvědová Profesoři 3 2 
 Jiří Skřivánek 3.E 3 2 
 Jan Hós 5.A 3 2 
 Arťom Gnedin 5.B 3 2 
20. Oleksiy Pyndzyn 2.B 6 2 
21. Tray Huy Nam 4.E 2 1 
22. Vojtěch Řehák 4.A 3 1 
 Štěpán Frank 3.E 3 1 
 Gustav Ondrejčík 3.E 3 1 
 Martin Horejš 5.B 3 1 
 Jiří Haken 6.C 3 1 
 Martin Tylingr 6.C 3 1 
 Jan Ordoš Profesoři 3 1 
29. Viktor Šebo 2.E 4 1 
 Lukáš Macek 2.E 4 1 
31. Martin Čáp 3.F 5 1 
 Arnošt Mertlík 3.F 5 1 
 Martin Hemerka 4.F 5 1 
34. Anna Šťastná 5.C 6 1 
 Jan Šetina 2.B 6 1 
36. Adéla Novotná 5.C 1 0 
 Magdaléna Sládková 4.F 1 0 
38. Lukáš Pitelka 4.E 2 0 
39. Matěj Adamík 4.A 3 0 
 Lukáš Svoboda 4.A 3 0 
 Jan Baxa 3.E 3 0 
 Alexandr Borecký 3.E 3 0 
 Milan Martínek 5.C 3 0 
 František Fekete 6.C 3 0 
 Vojtěch Hrubý 6.C 3 0 
 Martin Špás 6.C 3 0 
47. Michal Barchárek 2.E 4 0 
 Michal Divíšek 4.E 4 0 
 Tomáš Pitr 4.E 4 0 
50. Jan Kacvinský 3.F 5 0 
 Daniel Šebík 3.F 5 0 
 Anthony Tale 3.F 5 0 
53. Filip Adámek 2.B 6 0 
 Martin Malý 2.B 6 0 
 Matěj Štěpánek 2.B 6 0 
 Kryštof Zelený 2.B 6 0 
 Oliver Jahn 5.C 6 0 

 



pořadí jméno brankáře tým zápasy obdržené branky průměr 
1. Václav Vorlíček 5.C 3 2 0,66 
2. Martin Šimůnek 4.F 5 4 0,80 
3. Tomáš Drtina 5.A 3 5 1,66 
4. Jakub Chylík 3.F 5 9 1,80 
5. Stanislav Mohorita 4.B 3 6 2,00 
 Petr Schwank 3.E 3 6 2,00 
7. Jana Herciková Profesoři 3 7 2,33 
 Dan Hašek 6.C 3 7 2,33 
9. Milan Martínek 5.C 3 8 2,66 
10. Daniel Tomáš 4.A 3 8 2,66 
11. Šimon Tatíček 2.E 4 11 2,75 
12. Jan Brandejs 2.B 6 19 3,16 
13. Lukáš Pitelka 4.E 2 3 1,50 
14. Tray Huy Nam 4.E 2 5 2,50 

 


